
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

14.01.2025 м. Горішні Плавні № 24 

 

Про внесення змін до бюджету  
Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2025 рік 

1654600000 

 

Відповідно до розпорядження начальника Полтавської обласної військової 
адміністрації від 23 грудня 2024 № 775 «Про обласний бюджет Полтавської 
області на 2025 рік 160000000 (код бюджету)», постанови Кабінету Міністрів 
України від 27 грудня 2024 №1515 «Деякі питання використання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним 
працівникам закладів загальної середньої освіти», листів Полтавської обласної 
військової адміністрації від 17 грудня 2024 № 346/04.1-1 «Про розпис субвенцій 
на 2025 рік» та від 19 грудня 2024 №351/04.1-17 «Про показники 
міжбюджетних трансфертів на 2025 рік в галузі освіта», п.3 рішення 50 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області 8 скликання від 19 грудня 2024 «Про бюджет Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади на 2025 рік 1654600000», враховуючи листи 

Відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області від 02 січня 2025 № 02-10/4, 02-10/5 та Управління 
соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області від 01 січня 2025 №03-1, №03-2, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2025 рік, а саме: 

1.1. Збільшити доходи загального фонду бюджету 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади: 

по КБК 41036300 «Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 
середньої освіти» на суму 5 101 000 грн; 

 по КБК 41051000 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» на 
суму 1 434 958 грн; 

по КБК 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 

535 980 грн. Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1.2 Збільшити видатки загального фонду Відділу освіти 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області: 

по КПКВК 0611152 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 

1 176 000 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 258 958 грн; 
по КПКВК 0611600 «Здійснення доплат педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 4 181 000 грн, 
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 920 000 грн. 

1.3 Збільшити видатки загального фонду Управлінню соціального 
захисту населення Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області: 

по КПКВК 0813050 «Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи» КЕКВ 2730 «Інші виплати 
населенню» на суму 222 000 грн;  

по КПКВК 0813090 «Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню»  на 
суму 120 500 грн; 

по КПКВК 0813172 «Встановлення телефонів особам з інвалідністю І 
і ІІ груп» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму 900 грн;  

по КПКВК 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму 

192 580 грн. 
2. Фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (Говорун А.І.) внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2025 рік із винесенням їх на розгляд чергової сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)               Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


